
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 27/6/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:13513
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας        
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα                          
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Υπαλλήλου ως Ταμεία  για  το  Δημοτικό Λιμενικό  Ταμείο
Πρέβεζας»

ΑΠΟΦΑΣΗ 390/2018
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   58  του  ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α΄)  «Νέα

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες
Δημάρχου,

2. Τις διατάξεις των άρθρου 240 και 244 του Ν.3463/2006.
3. Tο Π.Δ. 318/11.11.2003 δημοσίευση στο ΦΕΚ 270/τ.Α΄/25-1-2003 με

το οποίο συστάθηκε σε Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία Δημοτικό Λιμενικό
Ταμείο  Πρέβεζας   με  έδρα τον  δήμο σύμφωνα με τις  διατάξεις  του
άρθρου 28 του Ν.2738/99.

Την  αριθμ.3229/7066/12.6.2013  Απόφαση  Γενικού  Γραμματέα  της
Αποκεντρωμένης Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας τέθηκε σε λειτουργία το
Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Πρέβεζας .
4. Την αριθμ.:58/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου που αφορά

τον  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δημοτικού  Λιμενικού
Ταμείου

5. Την ανάγκη για ταμειακή υποστήριξη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου
Πρέβεζας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  τον  Αναπληρωτή  Ταμεία  του  Δήμου  Πρέβεζας,  Παπαροϊδάμη
Κων/νο  του  Αθανασίου   κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ  Διοικητικού-Λογιστικού  με
βαθμό Δ΄ ως Ταμία του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πρέβεζας

                                                         Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

                                                              Μπαϊλης Χρήστος 

Κοινοποίηση:
 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
 Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Πρέβεζας
 Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο
 Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπαλλήλου ως Ταμεία για το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Πρέβεζας»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 390/2018
	Την αριθμ.3229/7066/12.6.2013 Απόφαση Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας τέθηκε σε λειτουργία το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Πρέβεζας .
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


